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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Başakşehir, Konya, 
Tekirdağ şehir hastaneleri, 
İstanbul’da iki acil durum 
hastanesi başta olmak üzere 
pandemi sürecinde toplam 16 
bin 160 yataklı sağlık tesisini 
hizmete sunduk. Kovid-19 teşhisi 
yapabilen laboratuvar sayımızı 
461’e yükselttik. Yerli solunum 
cihazı ürettik ve 20 ülkeye ihraç 
ettik. 122 bin vatandaşımızı 
yurtlarımızda ağırladık. 11 milyon 
500 bini aşkın aşılama yaptık.” 
dedi.
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İL BAŞKANIMIZA  
ZİYARETLER

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti. 24 Şubat’taki 7. 
Olağan İl Kongresi’nde İl Başkanı seçilmesi vesilesiyle tebriklerini iletti. İl 

Başkanımızla bir süre sohbet eden Selçuk, İl Başkanımıza muvaffakiyet diledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti. İl 
Başkanlığımızda gerçekleşen görüşmede İl Başkan 
Yardımcılarımız da hazır bulundu. Gündeme 

dair konular üzerine bir süre sohbet edildi. İl Başkanımız 
Kabaktepe’ye hayırlı olsun temennilerini ileten Oktay, yeni 
dönemde muvaffakiyetler diledi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Edirnekapı 
Şehitliği’nde kendisine tepki 
gösteren Gazi yakınını tehdit 
eden CHP’li İBB Başkanı’na 
sert cevap verdi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
CHP’li İBB Başkanı’nın ‘Seni bulurum’ 
şeklinde tehdit ettiği Gazi yakını 

vatandaşımıza sahip çıktı. CHP’li İBB Başkanı’nın 
sözlerini sert dille eleştiren Kabaktepe, terör 
örgütü PKK ile iltisaklı olanlarla ağaç dikenlerin, 
vatan için can veren şehitlerimizin mezarına çiçek 
bırakamayacağını vurguladı.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE  
SESSİZ KALMADI

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi’nin 106. yıldönümü nedeniyle Edirnekapı 
Şehitliği’nde tören düzenlendi. Törene katılanlar 
arasında yer alan CHP’li İBB Başkanı’na vatandaşlar, 

‘Ne yüzle buraya geldin’ şeklinde tepki gösterdi. 
Gazi babasını kabri başında ziyaret etmek için 
Edirnekapı Şehitliği’nde bulunan Mustafa İlker 
Yılmaz, CHP’li İBB Başkanı’nı görünce sert tepki 
gösterdi. “Daha Gara şehitlerinin 40’ı çıkmadı. 
Burası Pervin Buldan ile ağaç diktiğin park değil, 
şehitlik” diyen Yılmaz’a, CHP’li İBB Başkanı 
“Hadsizlik yapma, ben seni bulurum merak 
etme” şeklinde hadsiz bir çıkış yaptı. CHP’li İBB 
Başkanı’nın Gazi yakınımıza yönelik tehdidine 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de 
sessiz kalmadı.

GAZİ YAKINI VATANDAŞA  
SAHİP ÇIKTI

Gazi yakını vatandaşımıza sahip çıkan İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi; “Dün sırtını terör örgütüne yaslayan Pervin 
Buldan’la ağaç dikerseniz, bugün göğsünü 
teröristlere siper eden şehitlere gül bırakamazsınız. 
Yüreği yanan bir gazi yakını çıkar, böyle haykırır 
gerçeği: “Burası sizin Pervin Buldan’la çiçek 
ektiğiniz hatıra ormanı değil, şehitlik!” dedi.

Gazi yakınını tehdit eden  
İBB Başkanı’na sert cevap
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OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

İşleri güçleri her şeyi bilinçli olarak birbirine 
karıştırıp hile ve desise yaparak yalan, dolan 
ve saptırmalar üzerinden siyasi bir algı 
oluşturmak.

HDP ile ilgili savcılığın açtığı kapatma davası 
ekseninde estirilen rüzgarlardan söz ediyorum.

CHP, HDP ve diğer müttefiklerinden içinde yine bol 
miktarda demokrasi, özgürlükler geçen ve milletimizi 
acı acı tebessüm ettiren cümleler…

Sanki davayı hükümet açmış gibi “Geçmişte 
sizin de içinde yer aldığınız milli görüş partileri de 
kapatılmıştı, şimdi aynısını başkalarına yapıyorsunuz” 
türü hiçbir insafı ve hakkaniyeti olmayan kıyaslamalar…

“Bir zamanlar demokratik açılım diyen AK Parti 
şimdi ne günlere geldi” şeklinde güya “içeriden 
ve içi yanarak” konuşuyormuş edası verilen sinsi 
hayıflanmalar…

Hangi birini sayalım ki!
Neresinden tutsanız elinizde kalacak yığınla 

hezeyan siyasi açıklama diye tedavüle sürülüyor.
Doğrudur; bu ülkede bakkal dükkanı kapatılır gibi 

parti kapatan yaklaşımların devletteki izdüşümlerini AK 
Parti ortadan kaldırdı.

Demokratik hak ve özgürlüklerin önünü sonuna 
kadar AK Parti açtı. Bu ülkede Nazım Hikmet’in 
yeniden vatandaşlığını bile AK Parti gerçekleştirdi. 
Etnik ve kültürel farkları yok sayan asimilasyon ve inkar 
politikalarını tarihin çöplüğüne AK Parti attı.

Yığınla kısıtlamayı kaldırarak siyasi partilerin ve 
siyasetin önünü her anlamda AK Parti açtı.

Ancak burada anahtar kavram siyasettir. Nedir 
siyaset?

Siyaset en özet tanımıyla, farklı düşüncelerin, en 

meşru zemin olan milletin hakemliğinde yarışmasıdır.
Bu tanımdan çıkarılacak en yalın hüküm ise, 

siyasetin şiddetle asla bir araya gelemeyeceğidir.
Bir başka deyişle; şiddetin siyasetle, siyasetin 

şiddetle alakası olamaz.
Bu nedenledir ki, siyasetçilerin şiddeti bir siyasi 

yöntem olarak görmeleri, kendi varlık sebeplerini inkar 
etmekle eş değerdedir.

O halde, siz siyasetin yerine şiddeti koyarsanız, 
artık ne yaptığınız iş siyaset olur, ne de parti olursunuz.

HDP bütün imkanları ve fırsatları berhava ederek 
meşru siyaseti sürekli reddetti.

“PKK’nın parti tabelası asmış bir versiyonu” 
olmaktan ileri gitmedi.

AK Parti’nin demokratik açılım süreçlerinde 
“Şiddetle aranıza mesafe koyun, şiddeti kutsamaktan 
vazgeçin, silahların gölgesinden çıkın, gelin siyaset 
yapın, ülkede artık kan dökülmesin” çağrısına şehirlere 
hendekler kazarak cevap verdi.

Yetmedi, sırtımızı tabii ki PKK’ya dayıyoruz” dediler. 
PKK sizi tükürüğüyle boğacak dediler.

Apo’nun her yere heykellerini dikeceğiz dediler. 
Belediyelerin kaynaklarını PKK’ya aktardılar.

İç savaş ve ayaklanma çağrısı yapan eş başkanlar 
mı ararsınız… PKK’lıları arabasında taşıyan, PKK’lara 
arabasıyla silah götüren milletvekilleri mi ararsınız… İlçe 
teşkilatını PKK karargahına çevirenleri mi ararsınız… 
PKK’nın vatandaşlarımızı alçakça şehit ettiği her 
olaydan sonra bir kere bile PKK’yı kınamadığı gibi bir 
de “devlet öldürdü” diyenleri mi ararsınız…

Dünyanın hangi ülkesinde bunları yapmak 
demokrasi ve özgürlük sayılıp siyasi faaliyet olarak 
görülüyor?

İşte özgürlük denince yere göğe koyamadığınız 
AB yargısı, İspanya’da Batasuna’nın “Şiddetle arasına 
mesafe koymuyor” gerekçesiyle kapatılmasına karar 
vermedi mi? Kaldı ki HDP’nin yaptıkları yanında 
Batasuna’nın esamisi bile okunmaz!

Daha birkaç gün önce Avrupa Parlamentosu, 
bırakın şiddetle ilişkiyi, “referandum yaptılar” 
gerekçesiyle 3 Katalan milletvekilinin 
dokunulmazlıklarını kaldırdı.

Bunlar karşısında, bugün yeri göğü inleten CHP ve 
birlikte iktidara gelmeyi umduğu dostları niye ağızlarını 
açıp tek kelime etmediler?

Bir de hiç sıkılmadan, geçmişte kapatılan ve 
siyasi hayatlarıyla boyunca şiddetin kıyısından 
köşesinden bile geçmemiş Milli Görüşçü partileri HDP 
ile kıyaslıyorsunuz. Bu kadar mı akıldan, insaftan ve 
vicdandan uzaksınız!

Diyarbakır’da uzun zamandan beri “Çocuğumu 
istiyorum” diye gözyaşı döken analardan da mı 
utanmıyorsunuz?

Aslında herkesin gözü önünde ve herkesin bildiği 
bir oyun oynanıyor. HDP partiymiş gibi yapıyor, bazıları 
da inanmış gibi görünüyor.

İstediğiniz kadar bazı kavramların arkasına saklanıp 
yaygara koparın.

Bu algı tutmaz.
Başta yıllardır PKK’nın en büyük zulümlerine 

maruz kalmış Kürt kardeşlerimiz olmak üzere tüm 
vatandaşlarımız çok iyi biliyor ki; demokrasi, insan 
hakları, özgürlük derken…

Siz bu kavramları sadece kirletiyorsunuz!

Bir de hiç sıkılmadan, geçmişte 
kapatılan ve siyasi hayatlarıyla 

boyunca şiddetin kıyısından 
köşesinden bile geçmemiş 

Milli Görüşçü partileri HDP ile 
kıyaslıyorsunuz. Bu kadar mı akıldan, 

insaftan ve vicdandan uzaksınız! 
Diyarbakır’da uzun zamandan 

beri “Çocuğumu istiyorum” diye 
gözyaşı döken analardan da mı 

utanmıyorsunuz?

İstediğiniz kadar bazı kavramların 
arkasına saklanıp yaygara koparın. 

Bu algı tutmaz. Başta yıllardır PKK’nın 
en büyük zulümlerine maruz kalmış 
Kürt kardeşlerimiz olmak üzere tüm 

vatandaşlarımız çok iyi biliyor ki; 
demokrasi, insan hakları, özgürlük 
derken… Siz bu kavramları sadece 

kirletiyorsunuz!

Siyaset en özet tanımıyla, farklı 
düşüncelerin, en meşru zemin olan 

milletin hakemliğinde yarışmasıdır.” 
Bu tanımdan çıkarılacak en yalın 

hüküm ise, siyasetin şiddetle asla bir 
araya gelemeyeceğidir. Bu nedenledir 

ki, siyasetçilerin şiddeti bir siyasi 
yöntem olarak görmeleri, kendi 

varlık sebeplerini inkar etmekle eş 
değerdedir. 

BU ALGI TUTMAZ
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 7. Olağan İl Kongresi’nin ardından 39 
ilçe teşkilatını ziyaret etmeye başladı. ‘Bismillah’ diyerek yola çıkan Kabaktepe, 
Esenyurt’un ardından Maltepe, Kartal, Şişli, Sarıyer, Küçükçekmece ve Avcılar’da 
teşkilatımızla buluştu. Ziyaret programına; AK Parti İstanbul İl Yürütme ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Kadın Kolları Başkanı Rabia İlhan, İl Gençlik Kolları Başkanı Osman 
Tomakin, ilçe başkanları ve teşkilat mensupları da katıldı.

 “DOKUNMADIK KALP BIRAKMAYACAĞIZ”
İstanbul’u sokak sokak dolaşacaklarını söyleyen Kabaktepe, “İlçe ziyaretlerimizin 

ardından İstanbulumuzu mahalle mahalle, sokak sokak dolaşarak kardeşlerimizle 
buluşacağız. Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan kongrede bir ufuk çizdi 
ve dedi ki; ‘Dokunmadık kalp, görmedik göz, yüz yüze gelmedik insan bırakmayacaksınız.’ 
İstanbul bizim sevdamız. Pankartlarda ’16 milyon için çalışıyoruz’ sloganı atanlara karşı ‘Biz 
16 milyonu gönülden seviyoruz’ aşkıyla gönülleri yeniden fethedeceğiz.” dedi.

“KORKULARINIZDAN ARININ, ZAFERE İNANIN”
2023 ve 2024 seçimlerinde çok daha güçlü bir zafer elde edeceklerine inandığını 

vurgulayan Kabaktepe, “Başarı kilidi, çalışkanlık anahtarıyla açılır. Zaman, mekan ve insan 
ayrımı yapmayacağız. Tek vatan, tek devlet, tek millet, tek bayrak şuuruyla milletimizle 
gönül bağı kuracak, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Hak davamızı herkese tek tek 
anlatacağız. Biz İstanbul’u kaybetmedik. Sadece bir seçim kaybettik. Onu da 2024’te çok 
daha güçlü bir şekilde telafi edeceğiz. Buna inanıyorum. Bu inancı, bu hasreti, bu kararlılığı 
sizin gözlerinizde de görüyorum. 20 yıldır bu milletin kahir ekseriyetinin oyunu alan, aralıksız 
birinci parti olan AK Parti, hala bu milletin gönlünde birinci sıradadır. Bir seçim kaybettik 
diye üzülmeyin, endişelenmeyin, pes etmeyin. Türkiye’nin yarınlarına umut ışığı olacak tek 
parti AK Parti’dir. Korkularınızdan arının, zafere inanın. Biz kazanacağız.” diye konuştu.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
‘Bismillah’ diyerek başladığı ilçe ziyaretleri 

kapsamında; Esenyurt, Maltepe, Kartal, 
Şişli ve Sarıyer ilçelerinde teşkilatımızla 

buluştu. ‘İlçe teşkilatlarımızı ziyaret ettikten 
sonra İstanbul’u sokak sokak dolaşacağız’ 

diyen Kabaktepe, “Her bir vatandaşımıza 
sevgiyle yaklaşacak, gönülleri yeniden 

fethedeceğiz. Vatandaşlarımız neredeyse 
orada olmak zorundayız. Bu nedenle 
gittikçe dijitalleşen çağımızda siz de, 

sosyal medya platformlarında etkinliğinizi 
artırın. Yalan ve iftiralara karşı hakikatleri 

ve haklı davamızı anlatın. İstanbul Teşkilatı 
olarak, Cumhurbaşkanımızı yüzde 50 artı 1 

korkusuyla değil, yüzde 60 artı 1 coşkusuyla 
yeniden Başkan yapacağız inşallah. Bu 

inançla 2023 ve 2024 hedeflerimize ulaşmak 
için terimi soğutmadan çalışacağıma söz 

veriyorum.” dedi.

GÖNÜLLERİ YENİDEN  
FETHEDECEĞİZ 
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“GENÇLER; AZİMLİ,  
GAYRETLİ VE ÇALIŞKAN OLUN”

Kadınların ve gençlerin sahadaki etkinliğini çok 
önemsediğini vurgulayan Kabaktepe, “Kadınlarımızın 
elinin değdiği her yer güzelleşir. Siyasetten elinizi 
çekmeyin, sahada desteğinizi eksik etmeyin ki 
siyaset güzelleşsin. Gençler; siz de yüksek enerjiniz, 
heyecanınız ve inancınızla bu davanın akıncıları 
olarak ön safta mücadele etmeye hazırlanın. Çünkü 
Türkiye’nin aydınlık ve güçlü geleceği için çalışan 
bir parti var o da, AK Parti’dir. Büyük ve Güçlü 
Türkiye davamız doğrultusunda 2023 hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için biz bugünden çalışacağız. 
2053 hedeflerimiz, sizlerin gayretiyle olacak. 2071 
hedeflerimiz de sizden sonraki nesillerin gayretiyle 
olacak inşallah.” dedi.

“DİJİTAL PLATFORMLARDA 
ETKİNLİĞİMİZİ ARTIRMALIYIZ”

‘İnanmak başarmanın yarısıdır’ diyen Kabaktepe, 
“İl Başkanınız olarak şunun sözünü veriyorum; 
2023’e ve 2024’e kadar terimi soğutmadan 
çalışmaya hazırım. Bu gönül birlikteliği, bu aşk, bu 
azim, bu kararlılık olduğu müddetçe üstesinden 
gelemeyeceğimiz hiçbir engel yoktur. Vatandaşımızın 
olduğu her yer bizim etkinlik alanımızdır. Malum, 
dijital bir çağda yaşıyoruz. O yüzden dijital 
platformlarda etkinliğinizi artırın. Bu ülkeye yaptığımız 

hizmetleri, projelerimizi, hedeflerimizi 
sosyal medya üzerinden de anlatmayı 

önemseyin. Bu platformlarda bizim 
söylemlerimizin gücü artmalıdır. 

Geldiğimiz noktada sosyal medya 
en güçlü iletişim kaynağı 
olmuştur. Sahte ve gerçek 
dışı bilgilerle vatandaşlarımızı 

aldatmaya çalışanlara karşı 
hakikati anlatın.” şeklinde 
konuştu.

“İSTANBUL’DA  
HEDEFİMİZ YÜZDE 60”
‘2023 Cumhurbaşkanlığı seçimini 
kazanacağımızdan şüphem yok’ diyen 
Kabaktepe, “Bizim gayretimiz, onun 
gücünü daha da artırmak, uluslararası 
çapta ülkemizin istikbali için olağanüstü 
mücadele verdiği bu süreçte arkasında 
milletin gücünü daha fazla hissettirmek 
için oy oranını yükseltmektir. İstanbul 
Teşkilatı olarak, Cumhurbaşkanımızı yüzde 
50 artı 1 korkusuyla değil, yüzde 60 artı 
1 coşkusuyla yeniden Başkan yapacağız 
inşallah. Sizden bunu istiyorum. Hep 
beraber bunu gerçekleştireceğiz Allah’ın 
izniyle.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Gençlik Kolları Genel 

Başkanlığı görevine seçilen 
Eyüp Kadir İnan’ı kabul etti. 

Yeni dönemde göreve seçilen 
başkanlarımız birbirlerini tebrik edip 

muvaffakiyetler diledi. Görüşmenin 
ardından 81 İl Gençlik Kolları 

Başkanlarımız ile toplantıya geçildi. 

İl Başkanlığımız Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Başkan 
Yardımcımız Erkan Kandemir ve 

Parti Sözcümüz Ömer Çelik de iştirak etti. 
İl Başkanımız Kabaktepe, 81 İl Gençlik 
Kolları Başkanlarımıza hitap etti. Gündeme 
dair konulara değinen İl Başkanımız 
Kabaktepe, 2023, 2053 ve 2071 
vizyonunun başatıyla gerçekleştirilmesi 
için bugünün gençlerine büyük sorumluluk 
düştüğüne vurgu yaptı.

81 İl Gençlik Kolları Başkanımızı 
İstanbulumuzda ağırladık
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımızın 
koordinesi ile ilçelerimizde 14 Mart Tıp Bayramı 
münasebetiyle çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi

İlçe Başkanlarımızın, İlçe Belediye 
Başkanlarımızın ve İlçe Sosyal Politikalar 
komisyonlarımızın katılım sağladıkları 
programlarda fedakârca çalışan sağlık 

çalışanlarımızın bu özel günleri çiçekler ve hediyeler ile 
kutlandı.

İlçelerimizin yapmış oldukları başlıca etkinliklerde; 
İlçe Sağlık Müdürlükleri ziyaret edildi. Özel, Devlet ve 
Vakıf hastanelerine, Aile Sağlığı Merkezlerine, Ağız ve 
Diş Sağlığı Merkezlerine, Rehabilitasyon Merkezlerine 
ve Sağlık Meslek Okullarına ziyaretler gerçekleştirildi.

Ayrıca ilçelerimizde Koronavirüs sebebiyle hayatını 
kaybeden sağlık çalışanlarımız için mevlit okutuldu.

BİR GÜN DEĞİL  

HER GÜN  
MİNNETTARIZ



AK Parti İstanbul İl 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığı “21 Mart 
Down Sendromu 
Farkındalık Günü” 
vesilesiyle down 
sendromlu çocuk sahibi 
ailelerimizin yoğun 
teveccüh gösterdiği 
çevrimiçi panel 
düzenledi.

Moderatörlüğünü İl Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcımız Uzm. Fzt. Ahmet Kılıçer’in 
üstlendiği panelde; Türkiye Down Sendromu 
Derneği Genel Sekreteri ve Avrupa Down 

Sendromu Birliği Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Fulya Ekmen ile Hatay Devlet 
Hastanesi Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı Hastalıkları 
Uzmanı Uzm. Dr. Gülseda 
Ayrancı, down sendorumu 
ile ilgili ailelere oldukça 
faydalı bilgilendirmelerde 
bulundular.

Zoom platformu 
üstünden gerçekleşen panel aynı zamanda İl Sosyal 
Politikalar Başkanlığı’nın YouTube hesabı üzerinden de 
canlı olarak yayımlandı. Ailelerimizin gerek YouTube 
gerek Zoom üstünden sordukları sorular, yaptıkları 
öneri ve yorumlarıyla zenginleştirdiği panel yaklaşık iki 
saat sürdü. 

İl Sosyal Politikalar Başkanlığının hazırlamış olduğu 
yıllık yayın takvimi çerçevesinde periyodik olarak 
yapılacak canlı yayınlar ile hükümetimizin 20 yıldır 
vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmaya yönelik 
attığı büyük adımların, hayata geçirdiği uygulamaların 
ve vizyon projelerin tanıtımlarını da daha aktif ve etkili 
şekilde dijital mecralarda anlatarak vatandaşlarımız ile 
hemhal olunması hedeflenmektedir.
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ÖZEL ÇOCUKLARIMIZ İLE BULUŞTUK

“18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü” 
dolayısıyla aziz 
Şehitlerimiz çeşitli 
programlar ile 
anıldı.

İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlıklarımızın 
organizesiyle 

ilçelerimizde Kahraman 
Şehitlerimizin kıymetli ailelerine 
ziyarette bulunularak hasbihal 
edildi. Aziz Şehitlerimizin 
kabristanları başında dualar 
okundu. İlçelerimizde bulunan 
Çanakkale Zaferini anlatan müze 
ve resim sergileri ziyaret edildi. 
Şehit yakınları ve Gaziler ile ilgili 
faaliyette bulunulan derneklere 
ziyaret gerçekleştirilerek, 
istişarelerde  
bulunuldu.

AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK



İstanbul İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya, Trabzon Dernekleri 
Federasyonu Başkanı İsmail Şatıroğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerini, 
Ordu Mesudiye Belediye Başkanımız İsa Gül ve beraberindeki 

heyeti, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu’nu (UDEF) Başkanı Mehmet 
Ali Bolat ve yöneticileri ile Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanı Metin 
Şahin ve Yönetim Kurulu Üyelerini İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
başkanlığında İl Başkanlığımızda ağırladılar. Ortak paydamız, İstanbul sevdamız 
çerçevesinde istişarelerde bulunup gelecek hedeflerini paylaştılar.

Kendirli Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği (KENDER) Başkanı 
Mehmet Öksüz ve Yönetim Kurulu üyelerini, Eğitim Bir-Sen 3 Nolu Şube Başkanı 
Erol Ermiş, Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Kolancı, Ataşehir Şube Başkanı İsmail 
Gökçe, Beykoz Şube Başkanı Bayram Atakoğlu ile Sinop İli ve İlçeleri Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği (SİYAD) Ataşehir Şube Başkanı Abdullah Kulaksız ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini de ayrı ayrı İl Başkanlığımızda misafir ederek STK 
Yöneticilerimizle istişarelerde bulundular. İstanbul için, İstanbullular ile birlikte 
kesintisiz ve çoğulcu iletişimin önemi ve zorunluluğu konusunda paylaşımlarda 
bulundular.

STK’LARI ZİYARET ETTİK
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe öncülüğünde Sivil Toplum ve Halkla 

İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya ve Yönetim Kurulu üyelerimiz; 
Türkiye’nin en büyük gençlik yapılanması Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Başkanı 
Enes Eminoğlu ve Yönetimini Vakıf merkezlerinde ziyaret ederek Gençliğin 
Geleceği ve Geleceğin Gençliği’ni konuştular.

Ayrıca Ülkemize, Vatan ve Milletine sevdalı bireyler yetiştirmek üzere 
faaliyetlerde bulunan İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Yusuf Tülün ve Yöneticilerini 
Cemiyet merkezinde ziyaret ederek istişarelerde bulundular.
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SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINI  
İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK  



İl Başkanlığımızda düzenlenen 
toplantıya İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Komisyon Üyelerimizin yanı 
sıra 39 ilçe Sivil Toplum ve Halkla 

İlişkiler Birim Başkanlarımız katıldılar.
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 

Başkanımız Mehmed Emin Özkaya’nın 
açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, İlçe 
birim başkanlarımız ile tanışmanın ardından 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler biriminde 
önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi 
planlanan faaliyetlerimiz ve ilçelerimizde 
yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Toplantımız dilek ve temennilerin 
ardından, İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya’nın İlçe 
Birim Başkanlarımıza katılımlarından dolayı 
teşekkürleri ile sona erdi.

 İstanbul İl Dış İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin, İl 
Kadın Kolları Dış İlişkiler Başkanımız Elif Başgöze 
ve İl Gençlik Kolları Dış İlişkiler Başkanımız Muhammed 

Abdullah Onuş ile birlikte UDEF’e (Uluslararası Öğrenci Dernekleri 
Federasyonu) ziyarette bulundu. UDEF’in uluslararası öğrencilerle 
gerçekleştirilen faaliyetleri ile ilgili bilgi veren UDEF Başkanı Mehmet 
Ali Bolat ve ekibi, uluslararası öğrencilere yönelik yapılabilecek 
çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde bulundu. İl Dış İlişkiler Başkanımız 
Fahri Şahin, UDEF Başkanı Ali Bolat’a misafirperverlikleri için teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar diledi.
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Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler

İLÇE BİRİM BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

İstanbul İl Başkanlığımızın 7. Olağan kongresi sonrasında İl Yürütme 
Kurulumuzun da belirlenmesinin ardından yeni dönemin ilk Sivil Toplum 

ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları toplantısı İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin teşrifleriyle İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 

Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında gerçekleştirildi.

Dış İlişkiler

UDEF’İ ZİYARET ETTİK



14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla sağlık 
çalışanlarımızı tebrik ettik. 

Çatalca İlçe Başkanımız Yusuf Aslan, İlçe 
Kaymakamımız Erdoğan Turan Ermiş, 
Belediye Başkanımız Mesut Üner, Kadın 
Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk, 

Sosyal Politikalar Başkanımız Hüseyin Karamahmut 
ve teşkilat mensuplarımız ile beraber Çatalca İlyas 
Çokay Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Şenel Akyüz, 
İlçe Sağlık Müdürümüz Çağdaş Gökçe Gerçek 
ve sağlık çalışanlarımızı ziyaret ettik. 14 Mart Tıp 
Bayramında kendilerine karanfil takdim ettik ve 
afiyetler dileyerek bu mutluluğu beraber paylaştık.
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18 Mart etkinliğimizde 
“buğday çorbası” ikramı

14 Mart Tıp Bayramı ziyaretleri

Etkinliğimiz kapsamında meydanda halkımıza, Çanakkale’de 
Mehmetçiğimize verilen “Buğday Çorbası” ikram ettik. Yaptığımız röportaj 
ile halkımıza Çanakkale zaferine dair sorular yönelttik, neler hissettikleri, 
duygu ve düşüncelerini sorduk. Olumlu geri dönüşler aldık. Bu vesileyle 

Çanakkale Şehitlerimize bir kez daha Allah tan Rahmet diliyoruz.

Silivri İlçe Başkanlığı olarak 18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitlerimizi Anma programımızı 

Uğur Mumcu meydanında düzenlemiş 
olduğumuz etkinlik ile yaptık.

SU
LTANGAZİ SİLİVRİ

SU
LTANGAZİ ÇATALCA



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “2023’e 
Cumhur İttifakı olarak çok 
güçlü bir şekilde hazırlanıyoruz, 
hazırlanacağız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Biden’ın Putin hakkındaki 
sözlerine ilişkin, “Sayın Biden’ın Putin ile 
ilgili bu ifadeleri, bir devlet başkanına 

yakışmayan bir ifadedir. Bir devlet başkanının 
kalkıp Rusya gibi bir devlet başkanına böyle bir 
ifadeyi kullanması gerçekten kabul edilebilir, yenilir, 
yutulur bir ifade değildir. Bana göre de Sayın Putin 
gerçekten çok çok akıllıca, çok şık bir cevap vermek 
suretiyle de gereğini yapmıştır.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, cuma namazını 
kıldığı Üsküdar’daki Kerem Aydınlar Camisi çıkışında 
basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı.

Bir gazetecinin ABD Başkanı Joe Biden’ın Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin hakkındaki sözlerine 
ilişkin değerlendirilmesini sorması üzerine Erdoğan, 

şunları kaydetti:
“Doğrusu Sayın Biden’ın Putin ile ilgili bu 

ifadeleri, bir devlet başkanına yakışmayan bir 
ifadedir. Bir devlet başkanının kalkıp Rusya gibi 
bir devlet başkanına böyle bir ifadeyi kullanması 
gerçekten kabul edilebilir, yenilir, yutulur bir ifade 
değildir. Bana göre de Sayın Putin gerçekten çok 
çok akıllıca, çok şık bir cevap vermek suretiyle de 
gereğini yapmıştır.” 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün Avrupa 
Birliği (AB) Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen 
ile yapacağı görüşmede hangi konu başlıklarının 
ele alınacağının sorulması üzerine, “Şu anda 
Avrupa Birliğinin daha önce dedikodusu çok 
yapılan yaptırımlar ile ilgili konuyu askıya aldı 
diye yeni bazı gelişmeler var. Biz tabii bu sürece 
yönelik şu anda başta Doğu Akdeniz olmak üzere 
bütün bunları ele almak suretiyle bir NATO ülkesi 
olan Türkiye’nin Avrupa Birliğinden beklentilerini 
ve bunun yanında da tabii Avrupa Birliği ile ilgili 
olarak gerek gümrük birliği, gerek vize konusu 
buna benzer birçok konular var ki bunları tekrar 
karşılıklı olarak değerlendirme fırsatını bulacağız.” 
değerlendirmesini yaptı.

GÜNDEM 12

 www.akpartiistanbul.com                 

2023’e Cumhur İttifakı 
olarak çok güçlü bir 
şekilde hazırlanıyoruz

“Konuşmam 2023’ün adeta 
manifestosu olacak”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti’nin çarşamba günü yapılacağı kongresine 
ilişkin soru üzerine, kongreler için ön hazırlıkları 
kararlı bir şekilde yaptıklarını belirterek, şu 
anda sloganlardan, çarşamba günü yapacağı 
konuşmaya varıncaya kadar her şeyin en ideal 
şekliyle hazırlandığını söyledi.

Çarşamba günü yapacağı konuşmanın adeta 
2023’ün bir manifestosu olacağını vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti: 

“Türkiye’nin gerek insan haklarıyla ilgili 
yaptığım reform paketi, gerekse ekonomi 
paketiyle ilgili bütün bunları kapsayan çok daha 
geniş anlamda bir konuşmayı şu anda planlamış 
durumdayım. İnşallah çarşamba günü bu 
konuşmamızı ifade ederek aynı zamanda da tabii 
AK Parti olarak Milliyetçi Hareket Partisiyle bir 
Cumhur İttifakı olarak 2023’e doğru çıktığımız bu 
yolda, bu dayanışmamızın gereği nelerdir, neler 
olacaktır, bunları da en güzel şekilde inşallah 
ifade edeceğiz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çok farklı bir 
dönemde, koronavirüs sürecinde kongrelerin 
gerçekleştirildiğini anımsatarak, MHP’nin de genel 
kurulunu yaptığını söyledi. 

AK Parti’nin de bir taraftan genel kurulunu 
yapacağını dile getiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bütün belde, ilçe ve il kongrelerimizi 
bütün bu zor şartlarda hızlı bir şekilde 
gerçekleştirdik. Şimdi de büyük kongrelerimizi 
yaparak 2023’e inşallah Cumhur İttifakı 
olarak çok güçlü bir şekilde hazırlanıyoruz, 
hazırlanacağız. İnşallah 2023 Türkiye’de yeni 
bir dönüşüm süreci olacak. Bu yeni dönüşümle 
birlikte de inşallah 2024 ve ondan sonrasının 
hazırlıkları devam edecektir.” şeklinde konuştu. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
cuma namazının ardından Çengelköy’deki 
Vahdettin Köşkü’nde AB Komisyon 
Başkanı Ursula von der Leyen ile video 

konferans görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşme saat 
15.27’de başladı. Görüşmede, Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu da yer aldı. 45 dakika süren görüşmede 
Türkiye-AB ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik hususlar 
ele alındı.

“SOMUT ÇALIŞMALARIN ÖNÜNÜ 
AÇACAK NETİCE BEKLİYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 25-26 Mart’taki AB 
Zirvesi’nden somut çalışmaların önünü açacak netice 
beklediklerini belirtti. 

Zirveye sunulacak raporun olumlu gündem 
istikametinde Türkiye-AB ilişkilerinin geleceğine 
yönelik önerileri objektif ve yapıcı bir bakış 
açısıyla yansıtacağına inandığını ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Doğu Akdeniz ve 
Ege’de istikrar ve iş birliğinden yana olan Türkiye’nin 
bu çerçevede attığı yapıcı adımlara değinerek, 
Yunanistan’ın ve Kıbrıslı Rumların tüm kışkırtmalarına ve 
mütecaviz eylemlerine rağmen, bu tutumu muhafaza 
ettiklerini bildirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Doğu Akdeniz konulu 
uluslararası konferans teklifini yineleyerek, AB Zirvesi’nin 
“birlik dayanışması” bahanesiyle Rum ve Yunan ikilisi 

tarafından suistimal edilmesine izin verilmemesi 
gerektiğini vurguladı. 

AB’DEN DE AÇIKLAMA YAPILDI
Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel 

ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan arasında 
yapılan görüşmede, Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Türkiye-AB 
ilişkileri, Türkiye’deki Suriyelilerin durumu ve bölgesel 
konuların değerlendirildiği, ayrıca AB liderlerinin olası 
Türkiye ziyaretlerinin ele alındığı bildirildi.

Video konferans yöntemiyle yapılan görüşmenin 
ardından Michel ve von der Leyen’in ortak açıklaması 
yayımlandı.

Açıklamada, 25-26 Mart’ta düzenlenecek AB 
Liderler Zirvesi öncesinde yapılan görüşmede, 10 
Aralık 2020’deki AB zirvesinden sonraki durumun 
değerlendirildiği, ayrıca Doğu Akdeniz’deki durum, 
Kıbrıs müzakereleri ile Türkiye-AB ilişkilerinde gelinen 
noktanın ele alındığı belirtildi.

AB tarafının gerginliğin düşürülmesinin devamının 
önemine ve daha pozitif bir AB-Türkiye gündemi için 
güven tesisinin güçlendirilmesine işaret ettiği kaydedildi.

Türkiye’nin ev sahipliği yaptığı Suriyelilerin 
durumu hakkında görüş alışverişi yapıldığı ifade edilen 
açıklamada, Libya ve Suriye gibi bölgesel konuların da 
gündeme geldiği bildirildi.

Görüşmede, Michel ve von der Leyen’in AB Liderler 
Zirvesi’nden sonra Türkiye’ye olası ziyaretlerinin de 
konuşulduğu aktarıldı.
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RUM-YUNAN  
İKİLİSİNE İZİN  
VERİLMEMELİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı 

Ursula Von Der Leyen 
ile görüştü. AB’den 

yapılan açıklamada, 
“İlişkilerde düşük 

tansiyonun ve pozitif 
gündemin devam 

ettirilmesinin önemi 
vurgulandı.” denildi. 

Cumhurbaşkanlığı’ndan 
yapılan açıklamada ise, 

“Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan 25-26 Mart’taki 

AB Zirvesi’nden 
somut çalışmaların 

önünü açacak netice 
beklediklerini belirtti.” 

denildi.
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Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Genel Merkez Gençlik Kolları 6. Olağan 
Kongresi’ne katıldı.  Genel Başkanımız 
Erdoğan, gençlere siyasete dair öğütler verdi, 
“Hakkı ve hakikati konuşmak, bulmak yerine, 
çarpıtmayı, yalanı siyasetlerinin merkezine 
yerleştirmek isteyenleri göreceksiniz, sakın 
örnek almayın.” dedi. Genel Başkanımız 
Erdoğan, 15 Temmuz’da tankların yol verdiği 
Kılıçdaroğlu’nu hatırlattı; “Hayatın korku ile 
geçti. Korkaksın, bitiksin. Senin öyle bir derdin 
yok. Bu işler korkakların, bitiklerin işi değil. 
Bu yürek ister yürek, sandalda kürek değil.” 
ifadelerini kullandı.  

Genel Başkanımız Başkan Recep Tayyip Erdoğan  
önemli açıklamalar yaptı.  
Genel Başkanımız Erdoğan, Kılıçdaroğlu’nun 15 Temmuz’daki 
tutumunu hatırlattı, “15 Temmuz gecesini unutmayın. Bu kardeşiniz 

Atatürk Havalimanı’na indiği anda orada birisi vardı. O birisi ne yaptı, 
tankların arasından birilerinin yardımı ile oradan kaçıp, Bakırköy Belediyesi’ne 
sığındı. Daha sonra ne dedi; ‘Haberim olsa beklerdim’ dedi. Hayatın korku 
ile geçti. Korkaksın, bitiksin. Senin öyle bir derdin yok. Bu işler korkakların, 

BU İŞLER  
KORKAKLARIN 

BİTİKLERİN  
İŞİ DEĞİL

“BU YOLDAN SAPMADIKÇA  
ZAFER MUHAKKAKTIR”
Tarihte dilini, dinini, kültürünü kaybedip de varlığını 
sürdürebilen hiçbir topluluk yoktur. Bu örnekler uzun 
uzadıya gider. Önemli olan kimi örnek aldığınızdır. 
Hz.Muhammet (S.A.V) bizim en büyük örneğimizdir. 
Sabreden zafere ulaşır. Daha çok sabretmek, daha fazla 
fedakarlık yapmak gerekir. Ama bu yoldan sapmadıkça 
zafer muhakkaktır. Rabbimiz bize, ‘Gerçekten iman 
ettiyseniz gerçekten üstün olan sizsiniz’ diye öğütlemiştir.
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bitiklerin işi değil. Bu yürek ister yürek, sandalda kürek 
değil.” dedi

Genel Başkanımız Erdoğan, gençlere siyaset için 
öğütlerde bulundu. Olumsuz örnekleri tek tek sayan Genel 
Başkanımız Erdoğan, “Sakın onları örnek almayın” diye 
konuştu. 

Genel Başkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından öne 
çıkanlar şöyle:

Kongremizde Gençlik Kolları Başkanlığı’na aday 
gösterdiğimiz Eyüp Kadri İnan’a şimdiden başarılar 
diliyorum. Eyüp kardeşimiz hem genel merkezde 
hem de İzmir’de başarılı çalışmalar ortaya koymuş bir 
kardeşimizdir. Partimizi hep birlikte başarıya taşıyacağız. 
Bugüne kadar ülkemizin dört bir yanında partimize ve 
milletimize hizmet eden kardeşlerimize teşekkür ediyorum.

“İZMİR 2023’TE GÜMBÜR GÜMBÜR  
GELECEK İNANIYORUM”

İzmir, 2023’e hazır mıyız? Bu sözü verdiğinize göre 
İzmir 2023’te gümbür gümbür gelecek, inanıyorum. 
Sizde bu heyecan olur da bizde bu heyecan olmaz mı? 
Gerek İstanbul’u, gerek Hatay’ı ile, gerek bu salonu tıklım 
tıklım dolduran gençlerimiz ile sadece 2023 değil 2053 
ve 2071’e yürüyeceğiz. Yürüyeceksin millet yürüyecek 
arkandan, yürüyoruz...

 “TOPUNU GETİRİN BİZİM  
GENÇLERİMİZ KADAR DEĞİL”

Gençlik kollarımız, bilir misiniz, şu anda Türkiye’nin 
tüm siyasi partilerde üye kaydı noktasında bir numaradır. 
Hiçbir siyasi partide şu anda bizim gençlik kollarımız kadar 
üye kaydına sahip olan bir başka parti yok. Topunu getirin, 
bizim gençlerimiz kadar değil. Eğer yaş konusu olmamış 
olsa sayı 1 milyonda kalmaz. Şu anda sayı yaştan dolayı 
1 milyonda kalıyor. Hanımlarda 5.5 milyon. Hanımlarda 
da zaten hepsi arkadan nal topluyor. Toplamda da 11.5 
milyonu aşan üye kaydına sahibiz. Önümüzdeki dönemde 
sizlerden de hem partimiz içinde hem diğer faaliyet 
alanlarında böyle iftihar verici haberler almayı bekliyoruz. 
AK Parti olarak kadınlarımızı ve gençlerimizi daima 
yanımızda bulduk.

2053 VİZYONU VURGUSU
AK Parti’nin bugünkü kadim davamızı yarınlara taşıyacak 

olan siz gençlerimizsiniz. Sizler 2053 vizyonumuzu hayata 
geçirecek, büyük ve güçlü Türkiye’nin önderleri, mirasçıları 
olacaksınız. Nerede bir ay yıldızlı bayrak yükseldi ise, 
yere düşürmeyen de Asım’ın nesli sizdiniz. Gençler PKK’lı 
hainlerin karşısına dikilen Eren’ler, Yasin Börü’ler sizlerdiniz 
sizler. 15 Temmuz’da FETÖ’cülere geçit vermeyen Ömer 
Halisdemir’ler, Abdullah Olçok’lar sizlerdiniz. Gözünü 
kırpmadan ölüme giden kahramanlardınız.

“TÜRKİYE’NİN KUTLU YÜRÜYÜŞÜNÜ  
HİÇ KİMSE DURDURAMAYACAK”

Sizler geleceğin Türkiye’sinde medeniyet güneşimizi 
dünyanın tepesine asacak Asım’ın neslisiniz. Ülkenin geleceğini, 
kendi geleceğinin önüne koyan siz gençler var oldukça 
Türkiye’nin kutlu yürüyüşünü kimse durduramayacak. İşte 2023 
gençliği, işte 2053 Türkiye’sini emanet edeceğimiz gençlik, işte 
AK gençlik... Rabbim hepinizden razı olsun. Gençler sizlerle her 
bir araya geldiğimde hayal kurmanızı ve hayalinizin peşinden 
koşmanızı istiyorum. Her hayal gerçeğe dönüşmez, ama 
hayal olmadan gerçek olmaz. Hayırsız hayalden Rabbimiz’e 
sığınırız. Hayalsiz ilmin sonu felakete, hayalsiz sanatın sonu 
hüsrana varır. Bizim gençlerimize asırlarca hayal kurdurmamak 
için çalıştılar. Enerjisini sömürmeye çalıştılar. Ne zaman hayal 
kurmaya başladık, etrafımızdaki sis bulutu dağılmaya, gerçek 
gücümüzü görmeye başladık.

KILIÇDAROĞLU’NA: SEN 
KORKAKSIN BİTİKSİN
15 Temmuz gecesini unutmayın. Bu 
kardeşiniz Atatürk Havalimanı’na 
indiği anda orada birisi vardı. O 
birisi ne yaptı, tankların arasından 
birilerinin yardımı ile oradan kaçıp, 
Bakırköy Belediyesi’ne sığındı. 
Daha sonra ne dedi; ‘Haberim olsa 
beklerdim’ dedi. Hayatın korku ile 
geçti. Korkaksın, bitiksin. Senin öyle 
bir derdin yok. Bu işler korkakların, 
bitiklerin işi değil. Bu yürek ister 
yürek, sandalda kürek değil. Bu tarihi 
mücadeleyi biz başarıya ulaştırdık. 
Ülkemizin demokratik kalkınmasını 
hızlandırarak yeni şahlanışın 
altyapısını da kurduk.

“SAKIN ONLARI  
ÖRNEK ALMAYIN”
nuçlanacaktır. Rabbim’e sizler 
gibi yol arkadaşları nasip ettiği 
için ne kadar şükretsem azdır.
Siyasette de elbette kötü 
örnekler vardır, olacaktır. 
Mesela kendi birikimi ile siyaset 
basamaklarını tırmanmak yerine 
başkalarını kötüleyerek bunu 
yapmaya çalışanlar göreceksiniz. 
Geçmişte oldu mu? Sakın 
örnek almayın. Unutmayın, 
köksüz ağaçların ilk rüzgarda 
yıkılıp gitmesi gibi, bu tür kötü 
örneklerin kalibreleri de ilk 
gerçek imtihanda ortaya çıkar. 
Yalanı siyasetlerinin merkezlerine 
yerleştirenleri göreceksiniz, sakın 
örnek almayın. Mesela, siyaset 
yolu ile ülkesine, şehrine hizmet 
etmek yerine kısır hesaplarının 
peşinde koşanlar göreceksiniz, 
sakın örnek almayın. Halkın 
gönlünü kazanarak iktidar olmak 
için çalışmak yerine darbecilerin, 
dış mihrakların inayetine 
sığınanlar göreceksiniz, sakın 
örnek almayın. Proje üretmek 
yerine sadece siyaha beyaz, 
beyaza siyah diyerek güya siyaset 
yapanlar göreceksiniz, sakın 
örnek almayın. Değişim hayatın 
bir gerçeğidir ama ilkesizliği, 
tembelliği yüceltmeye kalkanların 
akıbeti de hep mahcubiyettir. 
Lafa gelince davadan söz edip 
sıra fedakarlığa gelince hemen 
istikameti bozanlar göreceksiniz, 
sakın örnek almayın. Nihayetinde 
nerede duracaklarını kendileri 
dahi bilemez. Ekmeğini yediği, 
suyunu içtiği ülkesine gözünü 
kırpmadan ihanet edenler 
göreceksiniz. Sakın örnek 
almayın.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Türk 
milleti, tüm Suriyelileri temsil 
kabiliyetine sahip bir siyasi 
sistem kurulmasının, barış ve 
istikrarın yeniden tesisi için 
şart olduğuna inanmaktadır. 
Gururla söylüyorum ki 
Türkiye’nin pozisyonu, Suriye 
iç savaşının başlangıcından 
itibaren hiç değişmemiştir.” 
dedi. Suriye savaşının 10. 
yıldönümü dolayısıyla 
Bloomberg’e makale yazan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Biden yönetimi, verdiği 
sözleri tutarak, Suriye’deki 
trajediyi sonlandırmak 
ve demokrasiyi müdafaa 
etmek için bizimle birlikte 
çalışmalıdır.” çağrısında 
bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Suriye 
krizinin 10. yılı dolayısıyla Bloomberg 
için makale yazdı. 

Türk ordusunun, geçen yılın bu dönemlerinde 
Suriye’de muhalefetin son kalesi olan İdlib’e 
yönelik yeni bir saldırıyı durdurmak ve 
masum insanların yerlerinden edilmesini veya 
öldürülmesini engellemek amacıyla Suriye 
rejiminin pozisyonlarına müdahale ettiğini 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, böylece 
milyonlarca hayat kurtarıldığını kaydetti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu dönemde 
Türkiye’ye övgüler yağdıran ülkelerin, kısmen 
koronavirüs salgınının etkisiyle Suriye’de yaşanan 

insani krizi unutuverdiğini belirterek, “İç savaş, 
Batı’nın bir sonraki vicdani krizine dek ‘bayat 
haber’ statüsüne geri döndü. Demokrasi, özgürlük 
ve insan haklarının yeniden moda olduğu şimdilerde 
insanlığın Suriye’deki icraatları, samimiyetimizin 
nihai ölçüsü olacaktır. Bölgede barış ve istikrarın 
yeniden tesis edilmesinin, Batı’nın Türkiye’yi samimi 
ve güçlü bir şekilde desteklemesine bağlı olduğuna 
inanıyorum.” değerlendirmesini yaptı.

Suriye krizinin onuncu yılında sadece demokrasi, 
özgürlük ve insan haklarını talep ettikleri için 
100 binlerce insanın öldürüldüğünü ve işkenceye 
maruz bırakıldığını, milyonların ise yerlerinden 
edildiğini hatırlamak gerektiğine işaret eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti: 

“Esed rejiminin ve destekçilerinin bu meşru 
talepleri yok etme girişimi, terör ve düzensiz göç 
gibi korkunç sonuçları beraberinde getirmiştir. 
Birçok ülke, çeşitli neden veya bahanelerle 
Suriye ihtilafına müdahil olmuşlarsa da yaşanan 
trajedinin çıkış noktasını ıskalamışlardır. Neticede 
Orta Doğu’nun en önemli ülkelerinden biri, asla 
bitmeyecek gibi görünen bir katliamın ortasında 
yapayalnız bırakılmıştır. Gururla söylüyorum 
ki Türkiye’nin pozisyonu, Suriye iç savaşının 
başlangıcından itibaren hiç değişmemiştir. Türk 
milleti, tüm Suriyelileri temsil kabiliyetine sahip 
bir siyasi sistem kurulmasının, barış ve istikrarın 
yeniden tesisi için şart olduğuna inanmaktadır. 
Suriye halkının en temel insan onuru taleplerini 
karşılamayan tüm planları reddediyoruz. Zira bu 
tür seçenekler krizi ancak derinleştirecektir. Aynı 
zamanda barışçıl ve kalıcı bir çözümün, Suriye’nin 
toprak bütünlüğüne ve siyasi birliğine saygı 
gösterilmemesi halinde mümkün olamayacağını 
vurguluyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti 
Hükümetinin geride kalan 10 yıllık dönemde 
sözlerini icraatlarıyla tahkim ettiğini vurgulayarak, 
şunları kaydetti:

“Türkiye, bir yandan milyonlarca mülteciyi 
ağırlarken, diğer yandan DEAŞ başta olmak üzere 
Suriye’de faaliyet gösteren terör örgütlerine karşı 
muharip güçlerini kullanan ilk ülke olmuştur. 
Terörden temizlenen yerlerde güvenli bölgeler 

kurduk; orada umudu yeniden yeşertmek için sabır 
ve kararlılıkla tüm gerekli adımları attık. Maalesef, 
yerel ortaklarımız olan ılımlı muhalifler, DEAŞ’ın 
ve bir diğer terör örgütü olan PKK’nın yenilgiye 
uğratılması sürecindeki emek ve fedakarlıklarına 
rağmen organize bir karalama kampanyasının 
hedefi olmuşlardır. Türkiye’nin yerel unsurlarla 
birlikte oluşturduğu güvenli bölgeler, komşumuzun 
geleceğine olan bağlılığımızın kanıtıdır. Bu bölgeler, 
hem barış ve istikrar adaları, hem de kendi kendine 
yeten ekosistemler haline gelmiştir. Buralarda 
kolluk kuvvetlerini oluşturmak ve eğitmek, elektrik 
ve su gibi altyapı unsurlarını iyileştirmek, okullar 
ve hastaneleri yeniden açmak gibi temel projeleri 
hayata geçirdik.”

“EN MAKUL SEÇENEK BATI’NIN 
TÜRKİYE’Yİ DESTEKLEMESİ, SURİYE’DE 
ÇÖZÜMÜN PARÇASI HALİNE GELMESİ”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye’nin aynı zamanda, 2019’da BM Genel 
Kurulu’nda açıkladığı plan uyarınca Suriye’de 
kalıcı barınma merkezleri inşa ederek, bölgede 
uzun zamandır yaşanan barınma sorununu 
ortadan kaldırdığını belirterek, “Ülkemiz, tüm 
bu tedbirleri alarak, Avrupa’yı düzensiz göç ve 
terörden korumuş, NATO’nun güneydoğu sınırını 
güvence altına almıştır. Yaptıklarımız, değerlerimizi 
yansıtmakta; Türkiye’nin mazlumların umudu, 
masumların hamisi ve çözümün anahtarı olduğu 
iddiamızı desteklemektedir.” ifadelerini kullandı.

BIDEN YÖNETİMİNE ÇAĞRI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, makalesini, 

“Türkiye, insani yardımlara öncülük ederek, 
terör örgütlerine karşı ön safta yer alarak 
ve diplomatik süreçlere aktif katkı sunarak 
Suriye’de gerekeni yapabilecek tek ülke 
olduğunu kanıtlamıştır. Biden yönetimi, 
kampanya döneminde verdiği sözleri 
tutarak, Suriye’deki trajediyi sonlandırmak ve 
demokrasiyi müdafaa etmek için bizimle birlikte 
çalışmalıdır. Türk milleti, Suriyeli komşularının 
çıkarlarına hizmet eden, bölgesel barış ve 
istikrara katkı sunan her girişimi desteklemeye 
hazırdır.” sözleriyle tamamladı.

GÜNDEM 16

 www.akpartiistanbul.com                 

Biden’a  
flaş çağrı



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ‘Biz terörle 
mücadelede en küçük bir 
gevşeklik gösterdiğimiz gün 
Sevr’den beter dayatmalarla 
karşımıza çıkacaklar. 
Türkiye güçlü olmak 
mecburiyetindedir. Bunun 
kaynağı da milletin birliği, 
beraberliği ve kardeşidir.’ 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Devlet Övünç Madalyası 
Tevcih Töreni’nde önemli açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin 
milletimizin gönlündeki yerleri her türlü taltifin 
üzerindedir. Kahramanlarımız sayesinde alnımız 
ak, başımız dik bir şekilde geleceğe yürüyoruz. 
Bin yıldır bize aldığımız nefesi bile çok görenler, 
kimi zaman ordularla, kimi zaman sinsi tuzaklarla 

üzerimize geldiler. Bayrağımızın ve ezanımızın 
sembolü olduğu bu kavga milletimizin varlık 
yokluk mücadelesinin ta kendisidir. Bazıları 
sanıyor ki, biz bu mücadeleyi yürütmesek, 
karşıdakiler saldırılarından vazgeçecekler.

“SEVR’DEN BETER DAYATMALARLA 
KARŞIMIZA ÇIKARLAR”

Biz bu mücadelede en küçük gevşeklik 
gösterdiğimiz gün Sevr’den beter dayatmalarla 
karşımıza çıkacaklardır. Belgesellerde aslanlar 
ile sırtlanlar arasındaki ilişkiyi görmüşsünüzdür. 
Aslan güçlü ise sırtlanlar kuyruklarını sıkıştırır 
gider. Ama aslan güçsüz ise sırtlanlar onu 
lime lime ederler. Türkiye hep güçlü olmak 
mecburiyetindedir. 84 milyon vatandaşın kendi 
içindeki birliği en büyük dayanaktır. Millet 
olarak tek bilek, tek yürek hareket ettiğimizde 
karşımızda durabilecek hiçbir güç tanımıyoruz.

“SİZLERİN SOYUNDAN GELENLER 
DE AYNI ŞEKİLDE GURUR 
DUYACAKLAR”

Sizlere sağlanan tüm imkanlar ve bugün 
takdim edeceğimiz madalyalar sadece 
şükranımızın küçük birer nişanesidir. Dedesinden, 
atasından kalan madalyaları gururla taşıyan 
torunlar olarak bizler ecdadımızla nasıl iftihar 
ediyorsak, sizlerin soyundan gelenler de aynı 

şekilde gurur duyacaklardır. Bugün Çanakkale 
Zaferimizin 106. yıl dönümü. Tüm milletimizin 
zaferin yıl dönümünü canı gönülden tebrik 
ediyorum.

“ÇANAKKALE YEDİ DÜVELİN 
ÜZERİMİZE GELDİĞİ BİR SAVAŞTIR”

Bu toprakları onların hatıralarına layık şekilde 
korumak için gece gündüz çalıştık, çalışıyoruz. 
Bu süreçte Çanakkale Savaşları, milletimizin 
topyekün kıyamını ifade etmesi bakımından ayrı 
bir öneme sahiptir. Çanakkale’de o muhteşem 
zafer kazanılmamış olsaydı büyük bir felaketle 
karşı karşıya kalacaktık. Yedi düvelin bir olup 
üstümüze geldiği bir savaştır Çanakkale.

Çanakkale’de bir hilal uğruna çok 
güneşlerimizi kaybettik, karşılığında istiklal ve 
istikbalimizi kurtardık. Bugün de korumak için 
hazır bekleyen nice güneşlerimizin aydınlığında 
büyük ve güçlü Türkiye’yi inşa ediyoruz. 
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Vazgeçersek Sevr’den beter 
dayatmalarla gelirler 

“İSTİKLAL MARŞI MİLLİ ANDIMIZ”
Milli andımız olan İstiklal Marşı bize niçin 
birlik olmamız gerektiğini de anlatıyor. 
İstiklal Marşımızdaki ruhu hep birlikte 
içselleştirmemiz, milletimizin tüm fertlerine 
aşılamamız büyük önem taşıyor.
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Başkan Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

“Türkiye’yi demokrasi ve ekonomi 
alanlarında dünyanın en ileri ülkeleri 

arasına katmak için çıktığımız yolda 18 yılı 
geride bıraktık. Bu süreçte her alanda hayata 
geçirdiğimiz reformlarla hedeflerimize 
ulaşmamız için gereken altyapıyı adım 
adım kurduk. Sağlık, eğitim, adalet, enerji, 
ulaşım, spor, sosyal desteklere kadar hep bu 
mücadeleyi yürüttük.

Cumhuriyet tarihinde yapılanların tamamını 
5’e, 10’a katlayan hizmetlerle ülkemizi 
bugünkü yere getirdik.Yapılanlar elbette 
önemlidir. Ama Türkiye’nin potansiyeli ve 
gücü çok daha fazlasına müsaittir. Son 7-8 
yıldır ülkemizin önünden eksilmeyen siyasi, 
sosyal, ekonomik tuzaklar, bize büyük ve güçlü 
Türkiye’nin önemini tekrar tekrar göstermiştir.

ÇOK SAYIDA DÜZENLEMEYİ  
HAYATA GEÇİYORUZ

Ülkemizi 2002 yılından beri 
istikrar ve güven esasına 
göre büyütmenin gayreti 
içindeyiz. Maruz 
kaldığımız saldırıların 
istikrar ve güven 
iklimini hedef 
almasının sebebi 
budur. Reform 
programımızı her 
alanda olduğu 
gibi ekonomide 
istikrar ve güveni 
sağlayacak 
adımları tesis 
ettik. 

Ekonomide makro politikalarımızı yapısal tedbir 
ve dönüşümlerle destekliyoruz. Kamu maliyesi, 
enflasyon, finans sektörü, cari açık ve finans 
konularında çok sayıda yeni düzenlemeyi 
hayata geçiriyoruz.

Türkiye’yi salgınla birlikte hızlanan yeni 
küresel, siyasi ve ekonomik düzende hak 
ettiği yere çıkartmakta kararlıyız. Reform 
programlarımızın bu hedefe ulaşmamızı 
kolaylaştıracak ve hızlandıracak şekilde 
planlıyoruz. Tüm tarafların görüşleri ışığında 
reform programlarımız oluşturulmuştur. Bu 
programların uygulama sürecinde her türlü 
yapıcı eleştiriye, katkıya açığız. Ülkemizin 
hayrına olan her iş gibi reformlarımızı 
kör husumetle sabote etmeye çalışanları 
milletimizin takdirine havale ediyoruz.

SALGINLA MÜCADELEYİ 
DÜNYANIN TAKDİR ETTİĞİ BAŞARI 
HİKAYESİNE DÖNÜŞTÜRDÜK

Türkiye salgınla mücadelesini dünyanın 
takdir ettiği başarı hikayesine 

dönüştürdü. Salgının zirve 
yaptığı aylarda dahi sağlık 
sistemimiz vatandaşlarına 
hizmet etmeyi sürdürdü. 
Son 1 asrın en büyük salgın 
felaketi olarak nitelendirilen 
salgın karşısında devletimizin 
tüm imkanlarını seferber 
ettik. Bilim Kurulumuzun 

değerlendirmeleri ışığında 
aldığımız kararları en hızlı ve en 

etkin şekilde hayata geçirdik.
Salgın Cumhurbaşkanlığı 

Hükümet Sistemi’nin 
kriz yönetme 

kapasitesi 

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 

Kabine Toplantısı sonrası 
yaptığı açıklamada, 

artan vakalara rağmen, 
hastaneye başvuranların 

sayısında önemli bir 
artış yaşanmadığını 

belirtti. Bugünkü 
toplantıda illerdeki 

mevcut uygulamayı 
bir süre daha devam 

ettirme ve gelişmeleri 
yakın takip etme kararı 

alındığını belirten 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan vatandaşlara 
da önemli uyarılarda 

bulundu. 

ŞEHİR HASTANELERİ SALGINDA   
       KRİTİK ROL ÜSTLENDİ 
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yanında sağlığa yaptığımız devasa yatırımların 
da önemi gösterdi. Şehir hastaneleri salgın 
döneminde kritik rol üstlendiler. Bu gün elini 
vicdanına koyan herkes bu yatırımların hakkını 
teslim ediyor. Yolu şehir hastanelerine düşen 
vatandaşlarımız ‘iyi ki muhalefete rağmen bu 
hizmetler yapılmış’ diyor.”

Bu süreçte Kovid-19 teşhisi yapabilen 
laboratuvarlarımız 461’e yükseldi. Filyasyon 
ve izolasyon takip sisteminin kısaca HES 
dediğimiz hayat eve sığar uygulamasını hayata 
geçirdik. Yüksek öğretim kurumlarımızın bir 
kısmını karantina merkezine dönüştürdük, 
122 bin insanımıza hizmet verdik. Gelişmiş 
ülkeler maske sıkıntısını aşamamışken biz 
rekor sürede yerli solunum cihazları ürettik ve 
20 ülkeye bu cihazları ihraç ettik.

11 MİLYON VATANDAŞIMIZ 
AŞILANDI

İstanbul Başakşehir, Konya, Tekirdağ 
şehir hastanelerimizi hizmete aldık. Çok kısa 
sürede 1008’er yataklı İstanbul’da iki acil 
durum hastanesiyle yeni çığır açtık. Toplam 
16 bin 160 yataklı tesisin inşaatını tamamlayıp 

hizmete sunduk. Dünyada aşı uygulamasını 
başlatan ilk ülkeler arasındayız. Yapılan aşı 
sayısı 11 milyon 500 bine ulaştı. Aşılama 
sıralamasında dünyada 5. durumdayız.

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNİ MART 
SONUNDA BİTİRİYORUZ

Ülkemizdeki tüm cep telefonları 
abonelerine aylık 8 GB kadar EBA’ya 
ücretsiz erişim imkanı sağladık. Öğrenim ve 
katkı kredisinin bazı taksitlerini erteledik. 
Vatandaşlarımıza 56 milyar lirayı sosyal 
koruma kalkanı çerçevesinde aşmıştır. Bu 
dönemde 3,7 milyon çalışanımıza 30 milyar 
lirayı bulan tutarda kısa çalışma ödemesi 
yaptık.

Bu uygulamayı Mart sonunda bitiriyoruz. 
Ücretsiz izne çıkarılan 2,5 milyon çalışanımıza 
10 milyar liraya yakın nakit ödedik. İşsizlik 
ödeneğinde 1 milyon kişiye 5,5 milyar lira 
ödeme gerçekleştirdik. 3,6 milyar liradan 
fazla prim mahsuplaşma imkanı sağladık. 2 
aylık telafi çalışma süresini 4 aya çıkardık. 
Verdiğimiz teşvik ve desteklerin tutarı 80 
milyarı buldu.”

ÜRETİCİMİZE 24 MİLYAR LİRA 
DESTEK ÖDEMESİ YAPACAĞIZ

Çiftçilerimize finansman desteği sağladık. 9,3 
milyar lira hayvancılık destekleme, 12, 6 milyar lira 
bitkisel üretim destekleme ödemesi yaptık. Bu yıl 
ise 24 milyar lira destek yapacağız. Kredi borçlarını 
6 ay erteleyerek yeniden yapılandırarak besici ve 
yetiştiricilere 90 gün vadeli arpa satışı yaparak 
üreticilerimizi rahatlattık. Su ürünleri yetiştiriciliği, 
mesire yerleri kira ödemelerini faizsiz olarak 
erteledik. Yüzde 75’i hibe olmak üzere toplam 6 
bin 100 ton tohumu çiftçimize ulaştırdık. Tarım 
arazileri, 2 B satışlarından kaynaklanan 46 bin 500 
hak sahibinin Nisan-Mayıs-Haziran ayı ödemelerini 
3 ay süreyle öteledik. Hazineye ait tarım arazilerini 
kullanan 18 bin çiftçimizin ödemelerini üç ay 
süreyle ve faizsiz teyit ettik. Özel tiyatrolara 35, 
800 milyon, sinema setkörüne 89 milyon aktardık. 
Müzik sektöründe 4 ay boyunca ayda bin lira 
olmak üzere 123 milyon destek sağladık. Turizmde 
16 milyon ziyaretçi ile dünya ortalamasında 
en az daralma yaşayan ülkelerden biri olduk. 
Bazı hükümlülere Kovid-19 izni vererek salgının 
cezaevinde yayılmasının önüne geçtik.

40 MİLYAR LİRA PRİM 
BORCUNU 6 AY  
SÜREYLE ERTELEDİK
1,3 milyon işyerinin toplam 40 milyar lira prim 
borcunu 6 ay süreyle erteledik. Test, tedavi ve 
bakım hizmetleri için genel sağlık sigortasında 
7,8 milyar lirayı aştı. Salgın sosyal destek 
programımızla 6,5 milyon haneye biner liradan 
toplamda 6,5 milyar lira nakdi yardım ulaştırdık.
Kampanyamızla 2 milyarı aşkın yardım topladık, 
ihtiyaç sahibi hanelere takdim ettik.
Salgının etkilerinin azaltılması için hazırladığımız 
ekonomik istikrar kalkanı paketini kamuoyuyla 
paylaşmıştık. Borç ertelemeleri, yeniden 
yapılandırma, karşılıksız hibelere kadar 
salgından olumsuz etkilenen tüm kesimlerin 
yanında olduk. Basit usulde vergilendirmeye 
tabi olanlar başta olmak üzere esnaf ve 
sanatkârımıza aylık bin lira destek ödemesi 
yaptık. İşyeri kira olan esnaflarımıza 
büyükşehirlerde 750, diğer şehirlerde 500 lira 
destek ödemesinde bulunuyoruz. 

Miktarını bin lira olarak belirlediğimiz gelir kaybı desteğine yapılan başvuruların 975 bine yakını 
onaylandı. Ciro kaybı başvuruların değerlendirmesi sürüyor. Mücbir sebep hali ilan edilen KDV 
ve prim ödemelerini 6 ay süreyle erteleme imkanı sağlamıştık. Bu imkandan 2 milyondan fazla 
mükellef yararlandı. Ticareti desteklemek için KDV oranını yüzde 8’e ve kimi sektörlerde yüzde 1’e 
indirdik. 985 bin esnaf 42,6 milyar lira tutarında faiz destekli kredi kullandı. Fahiş fiyat ve stokçulukla 
mücadele için haksız fiyat değerlendirme kurulu oluşturduk. Yapılan denetimler neticesinde 32 milyon 
liraya yakın idari para cezası uygulandı. Salgının ilk gününden itibaren gıda güvenliği ve tedarikte en 
ufak aksaklığın oluşmasına müsaade etmedik.”

TİCARETİ DESTEKLEMEK İÇİN 
KDV ORANINI YÜZDE 8’E VE 

KİMİ SEKTÖRLERDE  
YÜZDE 1’E İNDİRDİK
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
yapımında sona gelinen 
yeni AKM projesini ve 
yapımı devam eden 
Taksim Camii’ni  
ziyaret etti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
incelemeleri sırasında, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy, AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim 
Kalın, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Ahmet Misbah Demircan, İstanbul Valisi 
Ali Yerlikaya, İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, Beyoğlu Belediye Başkanımız 
Haydar Ali Yıldız, Kültür ve Turizm İstanbul İl 
Müdürü Coşkun Yılmaz ve diğer yetkililer eşlik 
etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan akşamüzeri 
Üsküdar’daki Vahdettin Köşkü’nden 
çıkarak Taksim’e geldi. İlk olarak AKM’yi 
ziyaret eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
buradan yürüyerek Taksim Camii’ne geçti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan yürüdüğü sırada 
Taksim Meydanı’nda bir esnaftan kestane ve 
mısır alarak kendisini takip eden gazeteciler 
ile vatandaşlara ikram etti. Vatandaşlarla bir 
süre sohbet etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, elini 
öpmek isteyen kestaneciye, “Ben elimi 
öptürmüyorum, annenin, babanın elini öp, 
annenin bir de ayağının altını öp” dedi.

Bizzat yerinde inceledi 
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İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, 
İl Başkanımız Sn. Osman Nuri 
Kabaktepe öncülüğünde ilçe 
teşkilatlarımızla buluştu.

39 ilçe teşkilatımızın tamamına yapılması 
planlanan buluşmalarda Maltepe, 
Küçükçekmece, Kartal, Şişli, Sarıyer, Avcılar 
teşkilatımız ile bir araya gelindi.

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan: ‘’Teşkilatımızın coşku ve heyecanıyla 2023 
Hedeflerimize emin adımlarla yürüyoruz.’’ mesajını 
verdi.  

Kapsamlı Teşkilat Ziyaretleri
İstanbul İl Başkanımız Sn. Osman Nuri Kabaktepe 

öncülüğünde; İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan ve İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, üç kademe olarak 39 
İlçe teşkilatımıza ziyaretlerde bulunacak. Yapılan 
ziyaretlerde gerçekleşecek toplantılarda yeni döneme 
ilişkin kapsamlı istişarelerde bulunulacak. 

Başakşehir İlçe Kadın Kolları 
Teşkilatı olarak “14 Mart Tıp 
Bayramı” vesilesiyle Covid-19 
salgınında büyük fedakarlık 
gösteren sağlık çalışanlarına 
özel ikramlarda bulundu.

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan 
Ertuğrul öncülüğünde düzenlenen 
programda, pandemi süresince 

vatandaşlarımızı bir an önce sağlığına kavuşturmak 
için büyük fedakarlık sergileyen sağlık çalışanlarımıza 
teşekkürlerimizi sunmak adına ikramlarda bulundu.

Tıp Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlikte 
kıymetli sağlık çalışanlarımıza,  kendi ellerimizle 
titizlikle hazırladığımız ikramlıklarımızı takdim ettik.

Asrın en büyük sağlık felaketinde milletimize 
canla başla hizmet ettikleri için tüm sağlık 
çalışanlarımıza teşekkür ediyor, salgınla mücadelede 
hayatını kaybeden meslektaşlarınıza Allah’tan 
rahmet, yakınlarına sabır diliyoruz.

HAYAT SİZİNLE GÜZEL...

AK KADINLAR 2023’E HAZIR
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Bakırköy’ün AK Kadınları, ev ziyaretlerine 
devam ediyor. Teşkilatımız, büyük bir 
heyecan ve enerji ile ilçemizde yaşayan 
vatandaşlarımızın kalplerine dokunmaya 
devam ediyor.

Bakırköy teşkilatımız, ziyaret esnasında baş tacı olan 
büyüklerimizden Saadet teyzemizin de isteğini yerine 
getirdiler. Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Gülcan Gerz’in  daha önce yaptığı ziyaretlerde, 

Cumhurbaşkanımıza olan sevgisini paylaşan Saadet teyzemiz, Gerz’den 
Cumhurbaşkanımızın posterini talep etmişti. Bakırköy Kadın Kolları 
teşkilatımız teyzemize yeniden ulaşarak evinde ziyaret ettiler ve 
Cumhurbaşkanımızın posterini Saadet teyzemize ulaştırdılar. Bakırköy 
Kadın Kolları teşkilatımız kapı kapı gezerek gönüllere dokunmaya, 
başımızın tacı büyüklerimizin gönlünü almaya devam edecek. 

TUZLA 18 Mart’ta Çanakkale Şehitlerimizin 
anısına Tuzla Belediyesi tarafından Rumeli Kültür 
Merkezi’nde açılışı gerçekleştirilen sergiye Tuzla’nın 
AK Kadınları katılım gösterdi. İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Tuğba Arslanoğlu ile beraber tüm Tuzla 
Kadın Kolları yönetiminin katıldığı programa Tuzla 
Belediye Başkanımız Dr. Şadi Yazıcı, Tuzla Kadın 
Kolları Başkanımız Tuğba Arslanoğlu, Tuzla Kadın 
Kolları Yönetimi ve bir çok Meclis Üyemiz katıldı. Sergi 
açılışında bu zafer için toprağa düşmüş olan tüm 
şehitlerimiz anıldı ve dualar edildi.

SANCAKTEPE Sancaktepe İlçe Başkanlığımız 
trafından Çanakkale Zaferi’nin 106. yıl dönümünde 
aziz şehitlerimizin adına mevlit programı düzenlendi. 
Hacı Fatma Fitnat Camii’nde düzenlenen Programa 
Sancaktepe Kadın Kolları Başkanımız Sefanur Akça 

öncülüğünde İlçe Kadın Kolları teşkilatımız katıldı. 
Mevlid-i şerif programına, kıymetli şehitlerimizin ruhları 
için teşkilat mensuplarımızca 41 hatm-i şerif okutuldu. 
 
BAĞCILAR Bağcılar İlçe Kadın Kolları Teşkilatımız 
18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü etkinlikleri 
kapsamında Çanakkale Zaferi Müze Sergisine ziyaret 
düzenledi.17-18 Mart tarihlerinde düzenlenen gezi 
programında Çanakkale şehitlerimizin aziz hatıraları 
yâd edilirken dönemin izlerini taşıyan eserler dikkatle 
incelendi. 

ÇATALCA İlçe Başkanımız Yusuf ASLAN, Kadın 
Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk, Sosyal Politikalar 
Başkanımız Hüseyin Karamahmut, Kadın Kolları Sosyal 
Politikalar Başkanımız Bedriye Ağan ile beraber 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitlerimizi Anma Günümüzde, 
Şehit Annemiz Nazike Demiralp’e ziyarette bulunuldu.

39 İLÇEMİZDE  
18 MART ETKİNLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BİZ SÖZÜMÜZÜ TUTARIZ 
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Sultangazi Sultangazi Gençlik Kolları 
teşkilatımız, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü programı düzenledi.  
İstiklal Marşı’nın okunması ve saygı duruşuyla 
başlayan programda Sultangazi Gençlik Kolları 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Çanakkale Zaferi’nin 
106. Yılında inanç ve azimle bu vatana kalkan 
olan şehitlerimizi yad etmek amacıyla Çanakkale 
kahramanlarımızı canlandırarak tiyatro oyunu 
gerçekleştirdi. Program sonrası katılım sağlayan 
misafirlere günün anlam ve önemine binaen 
ekmek ve üzüm hoşafı ikram edildi.

Esenler Gençlik Kolları teşkilatımız, “21 Mart 
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü” 
dolayısıyla down sendromlu çocukların 
evlerinin kapılarını çalarak sürpriz yaptı.

AK Gençler, önce oyuncakları hazırladı ardından 
yola koyuldu, down sendromlu kardeşlerimizin aileleri 
ile bir araya gelerek çocuklara hediyelerini takdim etti.

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 
dolayısıyla down sendromlu çocukları ziyaret eden 
Esenlerli AK Gençler bu özel günde anlamlı etkinlik 
düzenledi. 

Nene Hatun, Kazım Karabekir ve Menderes 
Mahallesi’nde Esenler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Samet Eren ve teşkilat mensuplarımız çocuklarla 
birlikte güzel bir gün geçirdi.

Eren, “Down sendromu, tedavi edilmesi gereken 
bir hastalık değil genetik bir farklılık olmakla beraber 
aslında hayata artı 1 bir değer katmaktır. Bu özel 
çocuklarla ilgilenmek ve onları sevindirmek müthiş 
bir mutluluk. Down sendromlu çocuklarımızla toplum 
olarak birlikte yaşamalıyız. Onlarla birlikte yaşamayı ve 
mutlu olmayı anlatabilmek de önemlidir.“ dedi.

Esenler gençliğinden anlamlı etkinlik 

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ  
DUALARLA ANDIK

İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımız ve 39 ilçe 
teşkilatımız tarafından 18 
Mart Şehitleri Anma ve 
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
106 Yıldönümü nedeniyle 
şehrimizin her bir köşesinde 
etkinlikler düzenlendi.

Ataşehir Ataşehir İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nün 
106. Yıl dönümünde düzenlenen Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki anma törenine katılıp, çelenk bıraktı.

Büyükçekmece  18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
106. Yıl dönümü vesilesiyle Büyükçekmece İlçe 
Başkanlığımız tarafından Cumhuriyet Meydanı’nda 
çelenk sunma törenine Gençlik Kolları olarak katılım 
sağlandı.

Arnavutköy Arnavutköy İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız Çanakkale Zaferimizin yıl dönümünde 
düzenlenen etkinlikte vatandaşlarımıza, Çanakkale Savaşı 
esnasında askerimizin menüsü olan kuru ekmek ve üzüm 
hoşafı ikram etti. Mehmetçiğin vatanımız için savaşta 
gösterdiği fedakarlık ve kahramanlığa dikkat çekildi.

Pendik Pendik İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, 18 Mart 
Çanakkale Zaferi vesileyle Pendik İlçemizde kabristanı 
bulunan tüm şehitlerimizi ziyaret ederek dua etti. 15 
Temmuz Şehitler Camii’nde akşam namazını eda edip 
şehitlerimize Yasin’i Şerif okuyan teşkilatımız, Kuran-ı 
Kerim tilavetinden sonra buğday çorbası ikramında 
bulundu.

Beyoğlu  Beyoğlu İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
yıldönümünde Edirnekapı Şehitliğini ziyarette 
bulundu ve şehitlerimizi kabri başında andı.
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Gençler sordu, 
gençler cevapladı, 
Maltepe’de bilgi 
yarışması heyecan 

oluşturdu.
Maltepe Gençlik Kolları 

AR-GE Birimimiz tarafından 
online düzenlenen bilgi 
yarışmasına ilgi büyüktü. 
Binlerce gencin katıldığı 
yarışmada kıran kırana 
mücadele sergilendi. Gençler 
bilgi yarışmasında kıyasıya 
yarıştı.

Mücadelenin sonunda 

Maltepe İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Adem Albayrak, 
yarışmacılara teşekkür belgesi 
takdim etti.

Albayrak, bilginin olduğu 
her yerin değerli olduğunu 
ifade ederek, “Bilgilerle 
yarışıldı, yarışılırken de 
öğrenildi. Binlerce kardeşimiz 
yarışmamıza ilgi duydu, 
bizler de çok mutlu olduk. Bu 
tip programlar Maltepe’de 
daha çok olacak. AK Gençler 
bilginin olduğu her yerde” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Pendik İlçe Gençlik 
Kolları Başkanlığımız, 
Bilim ve Teknoloji 
Haftası kapsamında 
Pendik Belediyesi’nin 
Bilim Merkezi Okulunda 
Cumhurbaşkanımızın 
Uzay Programından 
esinlenerek bir program 
organize etti. 

Pendik İlçe Genlik Kolları 
teşkilatımız, miniklerin 
teknolojiden esinlenerek 

yaptığı ürünleri inceledi.

Miniklerin çabasına hayran kalan 
teşkilatımız, tek tek bütün çocuklarla 
ilgilenerek moral ve motivasyon verdi.

Pendik İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Furkan Yeniçare, “AK 
Gençler bilimin ilmin ışığında yürüyor. 
Cumhurbaşkanımızın hedeflediği yolda 
durmadan gideceğiz. Bu kapsamda Bilim 
ve Teknoloji haftasındaki etkinliklere 
katıldık.” dedi.

Miniklerin ürünlerini çok beğendiğini 
geleceğin Türkiye’sinde onlara çok iş 
düştüğünü hatırlatan Yeniçare, “Her 
zaman bu ülke için elini taşın altına 
koyanın, ülkemiz için üreten genç 
kardeşlerimizin yanındayız.” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Ülkemiz için üreten genç  
kardeşlerimizin yanındayız

Maltepeli AK Gençler kıyasıya yarıştı
Maltepe İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımızca 
Maltepeli gençlerin 
katıldığı sosyal 
medyadan 
düzenlenen bilgi 
yarışmasında 
dereceye girenlere 
ödülleri takdim 
edildi.
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